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特定健診のお知らせ

令和７年４月18日（金）～令和７年10月31日（金）

◆健診期間◆

食べずに

あけて…

病院や職場で受ける方や、その他の方法（人間ドック、JA共済ドック）で受けたい方も

必ず中をご確認ください。

（一部の方にはがん検診受診券などを同封しています。）

令和７年度

重要書類在中
到着後すぐに開封してください

※ 一部の医療機関では令和８年1月1７日（土）まで実施しています。

バス健診
（総合集団検診）

がん検診と同時に特定健診を受けることもできます。

土曜日も実施しています。

　（詳しくは同封のお知らせをご覧ください。）
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●今年度７５歳になる方へ
誕生日を過ぎると後期高齢者健診に切り替わります。
受診券を発行しますので、健康増進課までご連絡ください。

●特定健診の対象から外れる方

〇妊婦、産婦（産後１年以内）

〇長期（６か月以上）入院、
　施設入所中の方

お手数ですが健康増進課へご連絡ください。
今年度中の受診勧奨案内を停止します。

〇国民健康保険から社会保険に
　変更になった方

国民健康保険から脱退した後に受診券を使用すると
特定健診費用が全額自己負担になります。

＜健診を受けられる市内の医療機関＞

市立湖西病院健診センター
浜名病院健診センター
あらい青葉クリニック
いしはま医院

伊藤医院

牛田クリニック
大久保小児科内科クリニック
吉美生活習慣病内科クリニック
クリニック井田
新所原医院
長尾クリニック
なかしま内科
なごみ健診クリニック
榛名医院
疋田クリニック
みなとクリニック

576-1232
573-3700
594-0044
573-0101

578-0658

574-2252
594-7311
488-6095
595-1188
577-0112
574-3222
574-3317
543-7531
578-1092
594-8222
595-0780
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10月31日（金）
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1月17日（土）
10月31日（金）
10月31日（金）
1月17日（土）
1月17日（土）
10月31日（金）
10月31日（金）
１月17日（土）

実施医療機関 市外局番(０５３) 予  約 実施期間の最終日
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土日実施

※実際の実施日や時間は各医療機関にお問い合わせください。

要予約
要予約
要予約
要予約
8時30分までに来院
（土曜日のみ要予約）
要予約
10時までに来院（予約不要）
要予約
要予約
要予約
要予約
要予約
要予約
11時までに来院（予約不要）
要予約
要予約

ご注意ください！！




